中華民國網球協會

第六屆選訓委員會 110 年第十次會議紀錄

一、 時間：民國 110年 11月 24日 星期三下午 2:00 點

二、 地點：視訊會議

三、 主席：許召集人 晃榮

四、 委員名單：蘇嘉祥 委員、張致平 委員、劉中興 委員、江勁彥 委員、王凌華 委員

五、 訓輔委員：張思敏 委員

六、 出席名單：如截圖所示

七、 議案討論:

案由： 教育部體育署 111年度培育優秀或具潛力運動選手計畫

說明: 依據教育部體育署 110年 10月 18日臺教體署競(二)字第 1100037817號函辦理，本案

需於 11月 30日前提報，請參閱附件。

決議：

修正後通過。

臨時動議一:

江勁彥委員提出是否增列多名督訓委員隨各級代表隊進行督訊及情蒐計畫。

決議:

將議題列至下次選訓委員會議案中，提請討論。

臨時動議二:

張思敏委員擬請亞運總教練張孝雍返國後列席報告亞運訓練過程與計畫。

決議:

1.本會將請張總教練返國後列席選訓會議並報告訓練計畫及選手近況。

2.將張總教練提供之國外比賽訓練週記做為督導參考。

視訊會議截圖: